I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Suresi

C-
D-
E-
F

TUA - TEB PORTFOY ALTIN FONU

February 2018

TUA - TEB PORTFOY ALTIN FONU

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

200,000,000.00
20,000,000,000.00

9,868,955.28

242,455,733.000
28 November 2006

Suresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyat
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani
D-)
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) BPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
I-)Diger

G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani

Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani

0.040704
0.041035
-0.81
1.97

8.08

Ortalama Menkul Kiymet YUzdesi

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
1.224

H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

I-)Portféyln Ortalama Vadesi

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%

DIGER

XGOLD_0995 61.00 9,772,937.41 100.00
TOPLAM: 61.00 9,772,937.41 100.00

PORTFOY DEGERI: 61.00 9,772,937.41 100.00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 9,772,937.41



B-)HAZIR DEGERLER 119,043.37
C-)ALACAKLAR 0.00
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -23,025.50
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00
FON TOPLAM DEGERI 9,868,955.28
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portféyden 148.19
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yonetim Ucreti 14,065.18
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu 196.56
Tescil ve ilan Giderleri

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1,019.18
Hizmetleri icin Odenen Ucretler

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 561.40
Odenen Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 164.92

TOPLAM:

16,155.43

1.21%
0.00 %
0.00 %
-0.23 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.0015 %

0.1425 %
0.0020 %

0.0103 %

0.0057 %

0.0017 %

0.1637 %



